
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
125,355,000

05/10/21 Đồng nghiệp USG & Friends CMTX T10 3,700,000 129,055,000
07/10/21 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T10 2,600,000 131,655,000
10/10/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 130,675,000
10/10/21 Mua 2 kg rau má 40,000 130,635,000
10/10/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 130,575,000
10/10/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 130,545,000
10/10/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 128,585,000
10/10/21 Mua 4 kg rau má 80,000 128,505,000
10/10/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 128,385,000
10/10/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 128,325,000
10/10/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 127,905,000
10/10/21 Mua 3 kg gạo 36,000 127,869,000
10/10/21 Mua 1 kg rau má 20,000 127,849,000
10/10/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 127,819,000
10/10/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 127,804,000
10/10/21 Mua 2 lít dầu ăn 90,000 127,714,000
15/10/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 126,734,000
15/10/21 Mua 2 kg rau má 40,000 126,694,000
15/10/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 126,634,000
15/10/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 126,604,000
17/10/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 124,644,000
17/10/21 Mua 4 kg rau má 80,000 124,564,000
17/10/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 124,444,000
17/10/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 124,384,000
17/10/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 123,964,000
17/10/21 Mua 3 kg gạo 36,000 123,928,000
17/10/21 Mua 1 kg rau má 20,000 123,908,000
17/10/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 123,878,000

Tồn đầu tháng 10/2021

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 10/2021

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
17/10/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 123,863,000
22/10/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 122,883,000
22/10/21 Mua 2 kg rau má 40,000 122,843,000
22/10/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 122,783,000
22/10/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 122,753,000
24/10/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 120,793,000
24/10/21 Mua 4 kg rau má 80,000 120,713,000
24/10/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 120,593,000
24/10/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 120,533,000
24/10/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 120,113,000
24/10/21 Mua 3 kg gạo 36,000 120,077,000
24/10/21 Mua 1 kg rau má 20,000 120,057,000
24/10/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 120,027,000
24/10/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 120,012,000
29/10/21 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 119,032,000
29/10/21 Mua 2 kg rau má 40,000 118,992,000
29/10/21 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 118,932,000
29/10/21 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 118,902,000
31/10/21 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 116,942,000
31/10/21 Mua 4 kg rau má 80,000 116,862,000
31/10/21 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 116,742,000
31/10/21 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 116,682,000
31/10/21 Mua 3 kg thịt nạc heo 420,000 116,262,000
31/10/21 Mua 3 kg gạo 36,000 116,226,000
31/10/21 Mua 1 kg rau má 20,000 116,206,000
31/10/21 Mua 2 kg bí đỏ 30,000 116,176,000
31/10/21 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 116,161,000

6,300,000 0 13,320,000 2,174,000Tồn cuối tháng 10/2021 116,161,0006,300,000 15,494,000

Ngày Chi tiết Thu Chi Tồn


